САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО

«АССОЦИАЦИЯ ПРОЕКТИРОВЩИКОВ ПРОФЕССИОНАЛОВ»

(СРО НП «АПП»)

___________________________________________

г. Москва

26 ноября 2015 г.  № 47-2015

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

заседания правления

от 26.11.2015 № 36-2015

Дата проведения заседания: 26 ноября 2015 г.

Кворум имеется, заседание правомочно принимать решения.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об утверждении повестки дня.

2. О выдаче свидетельств членам СРО НП «АПП».

3. Иные вопросы.

По вопросу № 1 повестки дня «Об утверждении повестки дня»

РЕШИЛИ: Утвердить предложенную председателем правления повестку дня заседания.

По вопросу № 2 повестки дня «О выдаче свидетельств членам СРО НП «АПП»»

2.1. РЕШИЛИ: В связи с устранением выявленных нарушений и в связи с уменьшением

видов работ изменения в ранее выданное в адрес Общества с ограниченной ответственностью

«Праймол» (ИНН 7733750230) свидетельство от 27.12.2012 № 0034.03-2012-7733750230-П-163

о допуске к определенным видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов

капитального строительства, и выдать указанному члену СРО НП «АПП» измененное

свидетельство № 0034.04-2015-7733750230-П-163 о допуске к следующим видам работ,

которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства:

4.3. Работы по подготовке проектов внутренних систем электроснабжения

4.4. Работы по подготовке проектов внутренних слаботочных систем

Данные виды работ ООО «Праймол» не распространяются на особо опасные,

технически сложные объекты капитального строительства, предусмотренные статьей

48.1 Градостроительного кодекса Российской Федерации.

2.2. РЕШИЛИ: В связи с устранением выявленных нарушений и в связи с уменьшением

видов работ изменения в ранее выданное в адрес Общества с ограниченной ответственностью

«Агентство Систем Безопасности» (ИНН 7733135530) свидетельство от 19.12.2013 года

№ 0012.02-2013-7733135530-П-163 о допуске к определенным видам работ, которые оказывают

2

влияние на безопасность объектов капитального строительства, и выдать указанному члену

СРО НП «АПП» измененное свидетельство № 0012.03-2015-7733135530-П-163 о допуске к

следующим видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

строительства:

4.3. Работы по подготовке проектов внутренних систем электроснабжения

4.4. Работы по подготовке проектов внутренних слаботочных систем

Данные виды работ ООО «Агентство Систем Безопасности» не распространяются

на особо опасные, технически сложные объекты капитального строительства,

предусмотренные статьей 48.1 Градостроительного кодекса Российской Федерации.

2.3. РЕШИЛИ: В связи с устранением выявленных нарушений и в связи с уменьшением

видов работ изменения в ранее выданное в адрес Общества с ограниченной ответственностью

«СК Инженерные системы» (ИНН 5024101832) свидетельство от 06.02.2014 года № 0031.03-

2014-5024101832-П-163 о допуске к определенным видам работ, которые оказывают влияние

на безопасность объектов капитального строительства, и выдать указанному члену СРО НП

«АПП» измененное свидетельство № 0031.04-2015-5024101832-П-163 о допуске к следующим

видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

строительства:

4.3. Работы по подготовке проектов внутренних систем электроснабжения

4.4. Работы по подготовке проектов внутренних слаботочных систем

Данные виды работ ООО «СК Инженерные системы» не распространяются на особо

опасные, технически сложные объекты капитального строительства, предусмотренные

статьей 48.1 Градостроительного кодекса Российской Федерации.

2.4. РЕШИЛИ: В связи с устранением выявленных нарушений и в связи с уменьшением

видов работ изменения в ранее выданное в адрес Общества с ограниченной ответственностью

«Строительная Компания «ГРАН-БИЛДИНГ» (ИНН 7728762825) свидетельство от 28.03.2011

года № 0038.01-2011-7728762825-П-163 о допуске к определенным видам работ, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, и выдать

указанному члену СРО НП «АПП» измененное свидетельство № 0038.02-2015-7728762825-П-

163 о допуске к следующим видам работ, которые оказывают влияние на безопасность

объектов капитального строительства:

2. Работы по подготовке архитектурных решений

3. Работы по подготовке конструктивных решений

4. Работы по подготовке сведений о внутреннем инженерном оборудовании,

внутренних сетях инженерно-технического обеспечения, о перечне инженерно-технических

мероприятий

4.1. Работы по подготовке проектов внутренних инженерных систем отопления,

вентиляции, кондиционирования, противодымной вентиляции, теплоснабжения и

холодоснабжения

4.2. Работы по подготовке проектов внутренних инженерных систем водоснабжения и

канализации

4.5. Работы по подготовке проектов внутренних диспетчеризации, автоматизации и

управления инженерными системами

3

4.6. Работы по подготовке проектов внутренних систем газоснабжения

Данные виды работ ООО «СК «ГРАН-БИЛДИНГ» не распространяются на особо

опасные, технически сложные объекты капитального строительства, предусмотренные

статьей 48.1 Градостроительного кодекса Российской Федерации.

По вопросу № 3 повестки дня «Иные вопросы»

Иные вопросы на заседании не рассматривались.

Председатель заседания М.В. Москвитин

Секретарь заседания А.Л. Петрова

ВЕРНО:

Исполнительный директор Е.С. Иноземцева